
 1

  
Uchwała Nr X / 95 / 03 

Rady Miejskiej w  Witkowie 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2003 r. 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  
 o samorządzie gminnym  /Tekst jednolity z 2001 r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591  
ze zm. / oraz art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych  / tekst jednolity z 2003 r. Dz. . Nr  15, poz 148  / Rada Miejska  
uchwala, co następuje: 

                                             § 1. 
 
W uchwale Nr III / 25 / 02  Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 grudnia 

2002 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Witkowo na 2003 rok,  
zmienionej uchwała Nr IV / 40/ 03 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 
2003 r, zmienionej uchwałą Nr VI/51/03 Rady Miejskiej w Witkowie  
z dnia 25 kwietnia 2003 r. zmienionej uchwała Nr VII/54/03 Rady Miejskiej  
w Witkowie z dnia 27 czerwca 2003 r.  zmienionej uchwałą Nr VIII/64/03 Rady 
Miejskiej w Witkowie z dnia 19 września 2003 r, zmienionej uchwałą Nr 
IX/87/03 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 listopada 2003 r.  wprowadza 
się następujące zmiany:    
 
1. W § 1. Kwotę dochodów budżetowych w wysokości           18.490.454,55 
zastępuje się kwotą                                                                    18.560.701,55 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
a kwotę dotacji z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących 
zleconych i powierzonych gminie w wysokości                        1.242.064,55 
zastępuje się kwotą                                                                     1.253.999,55 
w tym: 
-dotacja na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej    
w wysokości                                                                                1.253.999,55 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a                                                        
2. W § 2 pkt 1 uchwały kwotę wydatków budżetowych  
w wysokości                                                                               18.390.254,55 
zastępuje się kwotą                                                                     18.460.501,55 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
a kwotę dotacji z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących 
zleconych i powierzonych gminie w wysokości                          1.242.064,55 
zastępuje się kwotą                                                                       1.253.999,55 
w tym:                                                                                              

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 2

-dotacja na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej       
w wysokości                                                                                  1.253.999,55 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 
 
3. W § 4 uchwały wysokość nakładów inwestycyjnych w wys    3.665.278,00 
zastępuje się kwotą                                                                        3.533.778,00 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 
4. W Załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa  się 
 sumę dochodów  budżetowych o kwotę                                      70.247,00     
poprzez wprowadzenie następujących zmian:              
a/  zwiększa   się dochody własne o kwotę                                   58.312,00 
poprzez wprowadzenie następujących zmian: 
- zwiększa się dochody własne o kwotę                                          58.312,00 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej                 
 
           dział 700 rozdział  70005 §  091                                             1.000,00 
                   756                75601      091                                             1.000,00 
                                         75615      033                                             6.000,00 
                                         75616      033                                             1.000,00 

034                                             5.000,00 
036                                             2.000,00 
040                                             1.000,00 

                                                         043                                           15.000,00 
                                                         044                                             1.000,00 
                                                         049                                             2.000,00 
                                         75618      048                                           10.000,00                                           
                                         75619      046                                           10.000,00 

059                                            3.000,00                     
801              80101       203                                                312,00                                                   

 
b/ zwiększa  się dochody budżetowe na zadania zlecone 
 o kwotę                                                                                             11.935,00 
poprzez wprowadzenie następujących zmian 
- zwiększa się dochody budżetowe na zadania zlecone o kwotę       20.235,00 
 
         dział  853    rozdział 85378   §  201                                          20.235,00  
       
- zmniejsza się dochody na zadania zlecone o kwotę                           8.300,00 
 
          dział 853    rozdział  85313 §    201                                            8.300,00             
                                             
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 3

5. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się sumę wydatków 
budżetowych o kwotę                                                              70.247,00 
poprzez wprowadzenie następujących zmian: 
a/ zwiększa się wydatki budżetowe na zadania własne                                                                                                      
o kwotę                                                                                      58.312,00 
poprzez wprowadzenie następujących zmian: 
- zwiększa się wydatki na zadania własne  o kwotę                313.366,00 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  
 
          dział  010  rozdział   01095   §     6050                             2.000,00 
          dział  500  rozdział   50095   §     4300                             5.000,00 
                   600                  60016          4010                              2.000,00 
                                                               4210                              1.500,00 
                   630                  63095          4130                                 500,00 

4300 3.000,00 
                   700                  70005          4210                              1.700,00 
                   750                  75022          4300                                 500,00 
                                                               4410                                 500,00 

                       75023          4130                            50.000,00 
                                           4270                            32.060,00 
                                           4300                            30.000,00 
                       75047          3030                              3.000,00 
754                 75412          4210                              5.000,00 

4260 1.000,00 
                                           75414          4300                                 200,00 
                    801                 80110          4010                             13.860,00 

4110 510,00 
4120                                   70,00 

                                                               4010                                 312,00 
                    853                 85315          3110                            24.354,00 
                                            85319         4210                              1.800,00                     
                    900                 90003          4300                            20.000,00 
                                           90004          4300                            43.000,00 
                                           90015          4260                            70.000,00 
                                           90095          6050                              1.500,00 
 
- zmniejsza się sumę wydatków na zadania własne o kwotę    255.054,00 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej 
 
         dział   010  rozdział  01095    §     3030                               2.500,00 

4210 8.000,00 
                   020                 02095            4210                               1.000,00 
                   700                 70005            6050                           130.000,00 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 4

                                          70095            3030                               5.000,00 
                                          70095            4300                             17.754,00                  
                    750                75022            3030                               1.000,00 
                                          75023            3030                               1.000,00 
                                          75023            4100                               7.000,00                    
                                          80110            6050                               3.000,00 
                                          80113            4300                             40.000,00 
                   851                 85195            6050                               2.000,00 
                   853                 85319            4110                               1.446,00 

4120 164,00 
4410                                  190,00 

                   921                 92109            4210                             15.000,00 
                   921                 92109            4300                             20.000,00      
 
b/ zwiększa się sumę  wydatków budżetowych  na zadania 
 zlecone o kwotę                                                                          11.935,00 
poprzez wprowadzenie następujących zmian 
- zwiększa się sumę wydatków na zadania zlecone o kwotę     27.767,00 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej 
            dział  750  rozdział  75011   §      4010                                1.500,00 
            dział  750                 75011   §      4130                                1.000,00 
            dział  853  rozdział  85314   §      3110                                3.600,00 
                                             85319   §      4210                                1.432,00 
            dział  853  rozdział   85378  §      3110                               20.235,00 
                                              
-zmniejsza się sumę wydatków budżetowych na zadania 
zlecone o kwotę                                                                               15.832,00 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej 
             
        dział 750 rozdział   75011   §       4110                                     2.000,00 
                                                              4120                                        500,00 
                 853                 85313            4130                                      8.300,00 
        dział  853  rozdział  85314    §      4110                                     3.600,00 
                                        85319             4110                                        490,00 
                                                               4120                                        230,00  
                                                               4410                                        712,00 
 
6.W załączniku Nr 4 do uchwały w części planowane wydatki inwestycyjne  
zmniejsza się sumę wydatków na inwestycje o kwotę               131.500,00 
poprzez wprowadzenie następujących  zmian 
- zwiększa się sumę wydatków na inwestycje o kwotę                     3.500,00 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej                
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 5

       dział     010   rozdział 01095   §        6050                                  2.000,00                                  
                    900                90095             6050                                   1.500,00                 
                 
- zmniejsza się sumę wydatków na inwestycje o kwotę                135.000,00 
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej 
 
         dział  700 rozdział  70005     §         6050                             130.000,00 
         dział  801 rozdział  80110     §         6050                                 3.000,00 
                  851                 85195                6050                                 2.000,00  
 
7. Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
- załącznik Nr 1a do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1a 
- załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
- załącznik Nr 2a do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2a 
- załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 
 
                                                          $  2 
 

Uchwała ma zastosowanie do roku budżetowego 2003. 
 

 
                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                          
 
                                                                              Bogusław Mołodecki 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
. 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

